

**Faktúra F 11397**

Dodávateľ: <b>Jozef Zelinka</b>  <b>Pavlovce 103</b> <b>094 31</b>  Účet: <b>4002438506/7500</b> IBAN: <b>SK53 7500 0000 0040 0243 8506</b> Československá obchodná banka IČO <b>41801181</b> DIČ <b>1022331662</b> IČ DPH <b>SK1022331662</b>  Tel.: WWW Fax: E-mail:	Objednávka: Zákazka:	Variabilný symbol: 11397 Konštantný symbol: 0008
	Školská jedáleň pri MŠ Čakľov  094 35 okr. Vranov nad Topľou	

3664

Dátum dodania/pzp <b>16.11.2011</b> Dátum vyhotovenia <b>30.11.2011</b> Dátum splatnosti: <b>14.12.2011</b> Spôsob úhrady: platobný príkaz Spôsob dopravy: osobne Stredisko:	Konečný príjemca:	Odberateľ: <b>Školská jedáleň</b> <b>pri MŠ Čakľov</b>  <b>okr. Vranov nad Topľou</b>	IČO: 00332291 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax:
---	-------------------	---	---

P-Č. Názov	Počet	% zľav	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	po zľave	spolu	za mj	spolu DPH	
1. Mrkva Slovensko	10,000 kg		0,35	0,35	3,500	0,42	4,200	20
2. Petržlen Slovensko	5,000 kg		0,90	0,90	4,500	1,08	5,400	20
3. Zeler Slovensko	5,000 kg		0,90	0,90	4,500	1,08	5,400	20
4. Cibuľa Holandsko	15,000 kg		0,35	0,35	5,250	0,42	6,300	20
5. Hruška Slovensko	48,000 kg		1,30	1,30	62,400	1,56	74,880	20
6. Mandarínka Španielsko	57,500 kg		1,15	1,15	66,125	1,38	79,350	20
7. Kapusta biela Slovensko	11,000 kg		0,28	0,28	3,080	0,34	3,696	20
8. Kiwi Taliansko	34,000 kg		1,35	1,35	45,900	1,62	55,080	20
9. Citrón Španielsko	2,000 kg		1,20	1,20	2,400	1,44	2,880	20
10. Kapusta biela Slovensko	12,000 kg		0,28	0,28	3,360	0,34	4,032	20
11. Mandarínka Španielsko	36,000 kg		1,15	1,15	41,400	1,38	49,680	20
12. Kiwi Taliansko	33,000 kg		1,35	1,35	44,550	1,62	53,460	20
13. Mrkva Slovensko	20,000 kg		0,35	0,35	7,000	0,42	8,400	20
14. Petržlen Slovensko	10,000 kg		0,90	0,90	9,000	1,08	10,800	20
15. Kapusta biela Slovensko	17,000 kg		0,28	0,28	4,760	0,34	5,712	20
16. Uhorka Slovensko	23,845 kg		1,30	1,30	30,999	1,56	37,199	20
<b>Spolu</b>					<b>338,73</b>		<b>406,47</b>	

*Dátum 1.12.2011*  
*J. Zelinka*

**OBEC ČAKĽOV**  
Obecný úrad  
PSC: 094 35 *Drogva*

	Základ	DPH	Spolu
Fakt. záloha			
Bez DPH			
DPH 20 %	338,73	67,74	406,47
DPH %			

Spolu 406,47  
Zaplatená záloha  
**K úhrade 406,47 EUR**

Slovom: Štyristošesť 47/100 EUR  
Spolu: 12 245,32 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Vyhotovil:  
Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
Tovar prevzal (podpis a dátum):

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
pri MŠ  
ČAKĽOV *[Signature]*

*[Signature]*  
Pečiatka a podpis